РФ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения

Постановление

17.11.2016                                            № 237                                  х. Майорский

   Об определении  категории  земельных участков
                В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» и на основании обращения директора филиала «Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области» об уточнении сведений по перечню земельных участков,   Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

         1. Установить категорию земельного участка с кадастровым номером 61:29:0600001:1649,  с видом разрешенного использования - земельные участки земель транспорта, предназначенные для установления охранных зон с особыми условиями использования земельных участков, общей площадью 6510 кв.м., расположенного по адресу: Россия, Ростовская область, Орловский район, территория земель Майорского сельского поселения, примерно 300 метров на север от х. Майорский, - земли сельскохозяйственного назначения.
2. Установить категорию земельного участка с кадастровым номером 61:29:0600001:1650,  с видом разрешенного использования - земли занятые зданиями, строениями, сооружениями, используемыми для производства, хранения и первичной переработки сельскохозяйственной продукции, общей площадью 13620 кв.м., расположенного по адресу: Россия, Ростовская область, Орловский район, территория земель Майорского сельского поселения, примерно 300 метров на север от х. Майорский, - земли сельскохозяйственного назначения.
Глава Администрации

Майорского сельского поселения
        С.В.Мирошниченко